
ZARZĄDZENIE NR 265/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA  
z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia wzoru karty do głosowania na projekty do realizacji 

w ramach Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego  

na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 15 ust. 4 załącznika do 

zarządzenia nr 96/2018 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 5 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia procedury alokacji środków w budżecie Miasta Inowrocławia zwanej 

„Inowrocławskim Budżetem Obywatelskim” oraz przyjęcia Regulaminu Inowrocławskiego 

Budżetu Obywatelskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór karty do głosowania na projekty do realizacji w ramach 

Inowrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok, według wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Prezydent Miasta Inowrocławia 

         Ryszard Brejza 


